
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:15

A  Vareler TB R

I II III IV V VI Punkte

10 22 11 14 18 4

25

╳
13
25

1
14

5
16

6
20

10
21

12
23 Auszeit

16:15

Ende
12:52

B  SG Karlshöf… S

I II III IV V VI Punkte

10 4 17 12 15 6

201 5

16:21 16:21

0
11

1
12

2
15

6
16

9
19

10
20

Auszeit

15:19
19:23

S
A
T
Z

2

Start
12:55

B  SG Karlshöf… R

I II III IV V VI Punkte

6 5 4 15 1 7

2612 10

19:21 19:21

╳
11
26

1
16

2
17

3
18

7
21

9
23

Auszeit

16:18
21:23

Ende
13:22

A  Vareler TB S

I II III IV V VI Punkte

22 11 14 18 4 10

2421 8

21:21 21:21

1
14

3
18

4
20

7
21

8
23

13
24

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:25

A  Vareler TB R

I II III IV V VI Punkte

10 22 13 14 18 4

8

╳
8

1 2 3 4 6
Auszeit

Ende
13:47

B  SG Karlshöf… S

I II III IV V VI Punkte

10 4 15 12 7 6

141 5 17

7:8 7:8 13:14

8:8 8:8
2
8

3
11

4
13

5
14

6 7 Auszeit

8:10
11:13

Wechsel
8:7

A  Vareler TB R

I II III IV V VI Punkte

10 22 13 14 18 4

168 1 21 24

13:13 13:1313:1313:13

╳
11 13 14 16 Auszeit

11:11

LP Männer - Vareler TB 13.09.25 - alle
Spiele 2 Gewinnsätze

Männer

B  SG Karlshöfen/Gnarrenburg II vs. Vareler TB A

Spiel 4 13.09.2025 12:15 Uhr

Schulzentrum Varel
26316 Varel

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SG Karlshöf… 11/14

1 Worbs, Elias XE
4 Maurer, Ruben X
5 Brückner, Joel XE
6 Wintjen, Kelvin XE

7 Camu, Patrick XE
9 Hahn, Connor XE

10 Kullik, Hannes X
12 Heinsohn, Jannis X
13 Burmester, Karsten E

15 Saborskich, Julian X
17 Schell, Bastian XE

B  Libero

9 Hahn, Connor XE
13 Burmester, Karsten E

B  Offizielle

T Burmester, Karsten

C

A  Vareler TB 14/14

1 Jungclaus, Philip X

4 Heskan, Merza Khala… X
5 Diener, Marko
7 Huber, Dennis
8 Sinke, Andreas X

10 Bertram, Gian Samuel X
11 Filipov, Anton XE
13 Machau, Dirk X
14 Jünger, Christian X
18 Jünger, Nicolas XE

20 Friese, Maxim XE
21 Noack, Bennet XE
22 Karmalyha, Oleksandr XE
24 Gietzelt, Sven X

A  Libero

5 Diener, Marko
20 Friese, Maxim XE

A  Offizielle

T Huber, Dennis

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  SG Karlshöf… Vareler TB A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 20 1 37 25 1 0 1
2 2 1 26 2 27 24 0 2 0
2 5 0 14 3 22 16 1 4 1

6 9 1 60 86 65 2 6 2
Start: 12:15 Ende: 13:47 Dauer: 1:32

Sieger: Vareler TB

Schiedsgericht Linienrichter
1 Heinz, Willi 1 Moritz, Leon
2 Heinz, Laura 2

Schr. Benke, Jason
Assist. Benke, Jason

Dokument erstellt: 13.09.2025 13:49 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


