

LP Männer - Vareler TB 13.09.25 - alle Spiele 2 Gewinnsätze Männer

B SG Karlshöfen/Gnarrenburg II vs. Vareler TB A Spiel 4

13.09.2025 12:15 Uhr

Schulzentrum Varel 26316 Varel



	1			Start 12:15		(A) Var	eler T	В	R	Ende 12:52		B SG Karlshöf				S
		Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
bun	Startaufstellu			10	22	11	14	18	4		10	4	17	12	15	6	
≡	5	Spielernr.	<u> </u>							125	1			5			120
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z								16:21			16:21			
Ľ																	
		1. 5. 2. 6.	1	X	1 14	5 16	6 20	10 21	12 23	Auszeit	0	1 12			9 19	10 (2)	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	ľ	13 25	14	10	20	Z 1	23	16:15		12	دا	10	19	20	15:19

S		art :55	B) sg ĸ	arlshö	f	R		de :22	(S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	6	5	4	15	1	7		22	11	14	18	4	10	
Ŀ		12			10		26	21			8			24
Z		19:21			19:21			21:21			21:21			
2	X 11	1 16	2 17	3 18	7 21	9 23	Auszeit	1 14	3 18	4 20	7 21	8 23	13 24	Auszeit
	20						16:18 21:23							

				S	Start 13:25		A Vareler TB				R		de :47	B SG Karlshöf			f	S	Wechsel 8:7		A Vareler TB			R											
		Aufschlagfolge Startaufstellung										<u> </u>		<u> </u>		II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
5	Sta			7	10	22	13	14	18	4		10	4	15	12	7	6		10	22	13	14	18	4											
E I	A	Spielernr.							8	(1)			(5)	17		14		8		1	21	24	16												
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z							1	7:8			7:8	13:14		1		13:13		13:13	13:13	13:13	1 1										
Ľ		•										8:8			8:8																				
		1. 5.		3	X	1	2	3	4	6	Auszeit	2	3	4 13	5	6	7	Auszeit	X	11	12	1.4	16		Auszeit										
	Aufschlag- runden	3. 7.	2. 6. 3 . 7.		ŏ							Ö		13	⊕			8:10			13	14	16												
		4. 8.																11:13							11:11										

			Sa	nkti	oner	1
٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen	
	1
	Į
	ŀ
	ŀ
	ř
	I
	9

										12	Heinsohn, Jannis	Χ	14	© Jünger, Christian	Х
											Burmester, Karsten	Е	18	Jünger, Nicolas	XE
	Ergebnisse									15	Saborskich, Julian	Χ	20	Friese, Maxim	ΧE
(B) SG Karlshöf Vareler TB (A)				17	Schell, Bastian	ΧE	21	Noack, Bennet	ΧE						
	- W	G	Р	Satz	Dauer			\sim			Libero		22	Karmalyha, Oleksandr	ΧE
2	2	0	20	1	37	25	1	0	1	B	Libero		24	Gietzelt, Sven	Х
2	2	1	26	2	27	24	0	2	0	9	Hahn, Connor	ΧE	A) Libero	
2	5	0	14	3	22	16	1	4	1	13	Burmester, Karsten	Ε	5	Diener, Marko	
6	6 9 1 60			86	65 2 6 2			_				20	Friese, Maxim	ΧE	
Start: 12:15 Ende: 13:47 Dauer: 1:32 Sieger: Vareler TB 2:1			B	B Offizielle			A Offizielle								
210	. <u></u>		u. C.	C. 1D					'	Τ	Burmester, Karsten		T	Huber, Dennis	

B SG Karlshöf...

1 Worbs, Elias

Maurer, Ruben

Brückner, Joel

Camu, Patrick

10 © Kullik, Hannes

6 Wintjen, Kelvin

9 Hahn, Connor

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Heinz, Willi		1	Moritz, Leon			
2	Heinz, Laura		2				
			Schr	Benke Jason			

Assist. Benke, Jason

A Vareler TB

5 Diener, Marko

7 Huber, Dennis

11 Filipov, Anton

13 Machau, Dirk

Sinke, Andreas

Jungclaus, Philip

4 Heskan, Merza Khala.

10 Bertram, Gian Samuel

14/14